1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 17/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phan Đình Phùng, ngày 30 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Xác định nguồn gốc đất đai của các hộ được hưởng theo tiêu chuẩn năm

1993 tại tổ Dân Phố Nghĩa Trang phường Phan Đình Phùng, thị xã Mỹ

Hào, tỉnh Hưng Yên.

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã Mỹ Hào.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

UBND phường Phan Đình Phùng đã tiến hành xem xét các hồ sơ địa

chính của 10 hộ dân thuộc TDP Nghĩa Trang, phường Phan Đình Phùng xin

được báo cáo nguồn gốc đất sau dồn thửa đổi ruộng các hộ gia đình không còn

giữ được GCN có danh sách dưới đây như sau:

1. Tổng diện tích đất đủ điều kiện cấp, cấp đổi GCNQSĐĐ nông

nghiệp là 22,762.0 m2 ( Hai hai nghìn bẩy trăm sáu mươi hai mét vuông).

Bao gồm:

- Diện tích đất chuyên trồng lúa nước (LUC) là: 22,762.0 m2;

- Vị trí, ranh giới khu đất tại các thửa số: 27, 230, 17, 77, 277, 375, 52, 74,

70, 42, 141, 461, 13, 212, 29, 120, 6, 119;

- Tờ bản đồ địa chính số 01, 02, 04 tỷ lệ 1/2.000.

Trong tổng diện tích 22,762.0 m2 đất của 10 hộ gia đình, cá nhân đang sử

dụng.

Cụ thể như sau:

STT Họ tên chủ hộ

Vị trí

Thửa

số

Tờ bản

đồ
Diện tích Loại đất

1 2 3 4 5 6

1 Đào Dũng Tiến
27 2 4150 LUC

230 4 586 LUC

2 Đào Minh Văn 17 1 944 LUC

2

3 Đào Tuấn Vũ 77 4 774 LUC

4 Đào Thị Chính
277 4 371 LUC

375 4 3945 LUC

5 Phạm Văn Cảnh 52 2 1548 LUC

6 Đào Văn Bộ
74 2 3298 LUC

70 1 295 LUC

7 Nguyễn Thị Xuân

42 2 1531 LUC

141 4 200 LUC

461 4 150 LUC

8 Đào Văn Nghĩa (Lụa)
13 1 1940 LUC

212 4 155 LUC

9 Đào Văn Tưởng (Suất)
29 1 1784 LUC

120 1 155 LUC

10 Đào Văn Tưởng (Mến)
6 1 861 LUC

119 1 75 LUC

Tổng     22,762.0

Uỷ ban nhân dân phường Phan Đình Phùng báo cáo nguồn gốc, diện tích,

loại đất sử dụng đất của 10 hộ gia đình, để làm căn cứ cấp đổi GCNQSDĐ nông

nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Vương Văn Toàn

		2023-03-30T08:47:33+0700

		2023-03-30T09:19:56+0700